
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 

zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění (označeno „xxxxxxxxx“). 
 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

z 207. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne 8. července 2024  v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 9:00 do 10:15 hodin  

 
 

Přítomni:               Ing. Kulhánek (videokonferenčně), Ing. Jakobec, Ing. arch. Franta,  

Mgr. Blažek, Mgr. Čermák, pí Haláková, Mgr. Pisár (celkem 7 radních) 

Jednání řídil:         Ing. Jakobec 

Omluveni:  p. Pizinger, Ing. Hromádko 

Přizvaní: Mgr. Vránová, ředitelka Krajského úřadu Karlovarského kraje 

Další zúčastnění: Ing. Bureš, DBA, Bc. Čekan, Bc. Čmoková 

Zapisovatelka:       Bc. Kroupová 

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. Výkon působnosti valné hromady společnosti Údržba silnic  

Karlovarského kraje, a.s. – uložení manažerského úkolu 

RK 841/07/24 

2. Kontrola plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 08.07.2024 RK 842/07/24 

3. Rozpočtové změny RK 843/07/24 

4. Převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové 

organizaci Karlovarského kraje Muzeum Cheb, na spolufinancování akce 

"Rekonstrukce systému CCTV - centrální depozitář Muzea Cheb, p. o., 

Karlovarského kraje" 

RK 844/07/24 

5. Statut Fondu budoucnosti RK 845/07/24 

6. Schválení poskytnutí investičního příspěvku do fondu investic příspěvkové 

organizaci Karlovarského kraje Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková 

organizace, a jeho použití na akci "Oprava havarijního stavu střechy budovy  

v ul. Tovární 1363, Sokolov" 

RK 846/07/24 

7. Změna účelu použití schválených příspěvků do fondu investic příspěvkové 

organizace Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, p. o., z původních 

akcí "Zpracování projektové dokumentace k akci "Snížení energetické náročnosti 

budovy původních garáží v Karlových Varech" a "Zpracování projektové 

dokumentace k akci "Snížení energetické náročnosti budovy VZ v Mariánských 

Lázních" na novou akci "Zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení 

a provádění stavby k akci "Přístavba dvougaráže na výjezdové základně v Ostrově" 

a souvisejících poplatků s vydáním stavebního povolení a přeložení stávajících sítí" 

RK 847/07/24 

8. Motivační (dotační) program pro lékaře primární péče ve věku nad 65 let rozhodnutí 

o žádostech 2024 

RK 848/07/24 



Usnesení z 207. jednání RKK dne 08.07.2024  č. j. KK/2012/VZ/24 

 

08.07.2024  Strana 2 (celkem 34) 

 

9. Veřejná zakázka „Elektronické odesílání dat zdravotnické dokumentace“ v rámci 

realizace projektu „Elektronické odesílání dat zdravotnické dokumentace“, 

registrační číslo CZ.06.01.01/00/22_008/0000476, Zdravotnické záchranné služby 

Karlovarského kraje, příspěvková organizace – dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

RK 849/07/24 

10. Informace o doručeném rozhodnutí Odvolacího finančního ředitelství u projektu 

„II/230 Silniční obchvat Mariánské Lázně“, reg. číslo: 

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008453, financovaného z Integrovaného regionálního 

operačního programu, příjemce dotace Krajská správa a údržba silnic Karlovarského 

kraje, příspěvková organizace 

RK 850/07/24 

11. Veřejná zakázka "Migrace ekonomiky příspěvkových organizací Karlovarského 

kraje" schválení realizace zadávacího řízení 

RK 851/07/24 

12. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v oblasti bezpečnosti  

a krizového řízení 

RK 852/07/24 

13. Výpůjčka chladicí vitríny v rámci soutěže Dobrota Karlovarského kraje RK 853/07/24 

14. Projekt „Vouchery pro podnikatele Karlovarského kraje“ - schválení IV. části 

žádostí 

RK 854/07/24 

15. Schválení zplnomocnění ve věci uplatňování záručních a pozáručních vad řádně 

předaného a ukončeného díla: „Nemocnice Sokolov Pavilon D/2.NP – ONP A“ 

RK 855/07/24 

16. Schválení prodeje movitého majetku, nepotřebného vozidla registrační značky  

2K4 1314 ve vlastnictví Karlovarského kraje, svěřeného k hospodaření Domovu  

pro osoby se zdravotním postižením „PRAMEN“ v Mnichově, příspěvková 

organizace 

RK 856/07/24 

17. Schválení udělení plné moci vedoucí odboru správa majetku Krajského úřadu 

Karlovarského kraje k podpisu daňových přiznání k dani z nemovitých věcí  

ve vlastnictví Karlovarského kraje  

RK 857/07/24 

18. Smlouva o zřízení služebnosti k pozemku parc. č. 2188/31 v k.ú. Nové Hamry  

ve vlastnictví České republiky, s právem hospodařit s majetkem státu  

pro Lesy České republiky, s.p., ve prospěch Karlovarského kraje – Krajské správy  

a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

RK 858/07/24 

19. Smlouva o zřízení věcného břemene - umístění, provozování, opravy a udržování  

- rozvodného tepelného zařízení včetně příslušenství umístěného na pozemku  

parc. č. 133/10 v k.ú. Mariánské Lázně a umístění - technologického zařízení 

předávací stanice, včetně příslušenství a rozvodného tepelného zařízení umístěného 

v suterénu části budovy č.p. 74, která je součástí pozemku parc. č. st. 115  

v k.ú. Mariánské Lázně, mezi Karlovarským krajem, zastoupeným Domovem 

mládeže a školní jídelnou Mariánské Lázně, příspěvková organizace, a společností 

Veolia Energie Mariánské Lázně, s.r.o. 

RK 859/07/24 

20. Souhlas s uzavřením smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 1421/2  

v k.ú. Toužim mezi Střední lesnickou školou Žlutice, příspěvková organizace  

a Svazem postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., základní organizace 

Toužim 

RK 860/07/24 

21. Úplatné nabytí nemovité věci z vlastnictví fyzické osoby do vlastnictví 

Karlovarského kraje – pozemek parc. č. 1991/127 v k.ú. Nová Ves u Sokolova 

RK 861/07/24 

22. Zřízení služebností na základě žádostí třetích osob v souvislosti s ukládáním 

inženýrských sítí do silničních pozemků v majetku Karlovarského kraje 

RK 862/07/24 

23. Program Podpora rozvoje cyklistické infrastruktury – žádost města Ostrov  

o prodloužení termínu vyčerpání finančních prostředků a předložení finančního 

vypořádání poskytnuté dotace 

RK 863/07/24 

24. Strategický projekt "Karlovarské inovační centrum", registrační číslo projektu: 

CZ.10.01.01/00/22_001/0000271 - informace o výsledku žádosti a o podmínkách 

poskytnutí finanční dotace  

RK 864/07/24 

25. Informace ředitelky příspěvkové organizace Císařské lázně, příspěvková organizace RK 865/07/24 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení z 207. jednání RKK dne 08.07.2024  č. j. KK/2012/VZ/24 

 

08.07.2024  Strana 3 (celkem 34) 

 

26. Projekt „Modernizace odborných učeben na OA KV“ Obchodní akademie, vyšší 

odborné školy cestovního ruchu a jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky 

Karlovy Vary, příspěvková organizace - veřejnoprávní smlouvy na realizaci 

projektu 

RK 866/07/24 

27. Stipendijní (dotační) program Karlovarského kraje pro studenty lékařských fakult  

v oborech všeobecné lékařství a zubní lékařství - rozhodnutí o žádostech 

RK 867/07/24 

28. Veřejná zakázka "Nové odborné učebny SZŠ a VOŠ Cheb a bezbariérový přístup 

do školy" schválení realizace zadávacího řízení 

RK 868/07/24 

29. Poskytnutí odměny ředitelce Střední uměleckoprůmyslové školy keramické  

a sklářské Karlovy Vary, příspěvková organizace   

RK 869/07/24 

30. Žádost Obchodní akademie, vyšší odborné školy cestovního ruchu a jazykové školy 

s právem státní jazykové zkoušky Karlovy Vary, příspěvková organizace, o udělení 

souhlasu zřizovatele s podáním žádosti o nadační příspěvek a v případě schválení 

nadačního příspěvku o souhlas s přijetím nadačního příspěvku od Nadace ČEZ 

RK 870/07/24 

31. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - Sdružení místních samospráv 

České republiky, z.s. 

RK 871/07/24 

32. Projekt „Výstavba domu pro osoby s poruchou autistického spektra“– schválení 

smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného a výrobního zařízení  

k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) a úhradě nákladů  

s ní souvisejících, s provozovatelem distribuční soustavy ČEZ Distribuce, a. s.,  

se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín, Děčín IV – Podmokly, IČO 24729035 

RK 872/07/24 

33. Uzavření licenční smlouvy k užívání značky Senior Pas  RK 873/07/24 

34. Veřejná zakázka „II/210 Modernizace silnice důl Jeroným - Podstrání“ – schválení 

realizace zadávacího řízení  

RK 874/07/24 

35. Úhrada posilových spojů společnosti VV autobusy s.r.o. RK 875/07/24 

36. Výkon působnosti jediného akcionáře společnosti Karlovarská krajská  

nemocnice a.s. - poskytnutí příplatku do vlastního kapitálu mimo základní kapitál 

obchodní společnosti Karlovarská krajská nemocnice a.s. 

RK 876/07/24 

37. Plnění plánu technického zhodnocení (investic) společnosti Karlovarská krajská 

nemocnice a.s. za rok 2023  

RK 877/07/24 

38. Poskytnutí finančního daru Klub Muzeum techniky Sokolov v AČR na organizaci 

6. ročníku Sokolovské ElegancRallye historických vozidel 

RK 878/07/24 

39. Schválení převodu finančních prostředků ve výši 3.000.000 Kč z rezervního fondu 

do fondu investic příspěvkové organizaci zřízené Karlovarským krajem Integrovaná 

střední škola Cheb, příspěvková organizace, a použití fondu investic na akce 

"Rekonstrukce 4 jader Domov mládeže", "Rekonstrukce služebního bytu,  

Hradební 17", "Rekonstrukce bufetu Obrněné brigády 6", "Výměna dveří za požární 

v objektu Hradební 17" a vytvoření finanční rezervy z důvodu flexibility  

při udržování provozuschopnosti školy   

RK 879/07/24 

40. Veřejná zakázka „Generel Karlovarské krajské nemocnice 1. etapa – Demolice 

stávajícího pavilonu G“ – schválení realizace zadávacího řízení 

RK 880/07/24 

41. Výkon působnosti jediného akcionáře společnosti Karlovarská krajská  

nemocnice a.s. - volba členů dozorčí rady Karlovarské krajské nemocnice a.s. 

RK 881/07/24 

42. Projekt: „Výstavba výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby v Lubech“ 

– Veřejná zakázka „Výstavba výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby 

Karlovarského kraje v Lubech – stavební práce“ – schválení výsledku zadávacího 

řízení, registrační číslo projektu CZ.06.02.01/00/22_012/0005182 

RK 882/07/24 

43. Program na pořízení a obnovu zdravotnické techniky a přístrojového vybavení 

nutného k zajištění specializované ambulantní péče - rozhodnutí o žádostech 2024 

RK 883/07/24 

44. Centrální nákup elektrické energie na období 1. 1. 2025 – 31. 12. 2026 – nákupní 

pokyn 

RK 884/07/24 

45. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - oblast cestovního ruchu RK 885/07/24 

46. Program na podporu dobrovolnictví - rozhodnutí o žádostech 2024 RK 886/07/24 



Usnesení z 207. jednání RKK dne 08.07.2024  č. j. KK/2012/VZ/24 

 

08.07.2024  Strana 4 (celkem 34) 

 

47. Projekt "Nové odborné učebny SZŠ a VOŠ Cheb a bezbariérový přístup do školy" 

Střední zdravotnické školy a vyšší odborné školy Cheb, příspěvková organizace  

- veřejnoprávní smlouvy na realizaci projektu 

RK 887/07/24 

48. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v oblasti školství - město Bečov 

nad Teplou 

RK 888/07/24 

49. Neinvestiční příspěvek gymnáziím zřizovaným Karlovarským krajem na zapojení 

žáků do programu Centra pro talentovanou mládež (CTM) v roce 2024 a výjimka  

z předpisu rady kraje k veřejným zakázkám 

RK 889/07/24 

50. Veřejná zakázka SPŠ Ostrov - Standard konektivity – část I a II - zrušení zadávacího 

řízení na část I kabelové rozvody a schválení výsledku zadávacího řízení  

na část II dodávka síťových prvků a serverů 

RK 890/07/24 

51. Souhlas vlastníka nemovitosti s umístěním sídla společnosti Onkologická 

ambulance s.r.o., IČO 25206281, v nemovitosti na adrese Americká 139/3,  

360 01 – Drahovice, Karlovy Vary 

RK 891/07/24 

52. Veřejná zakázka „Přestavba objektu bývalého transfuzního oddělení v Karlových 

Varech – zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti  

a odborného dozoru projektanta“ – schválení realizace zadávacího řízení 

RK 892/07/24 

53. Vyúčtování příspěvku poskytnutého Plzeňskému kraji dle objednávky na období 

roku 2022/2023 k veřejnoprávní smlouvě ev. č. KK01525/2021 

RK 893/07/24 

54. Zplnomocnění k zastupování Karlovarského kraje při veškerém právním jednání 

činěném v rámci všech řízení vedených příslušnými orgány státní památkové péče 

RK 894/07/24 

55. Akce "KK - Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary", veřejná zakázka 

"Revitalizace Císařských lázní, Karlovy Vary – Dopracování nájemních jednotek  

ve 2. a 3. NP, 2. vypsání" - schválení uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo  

(ev. č. KK01607/2024) 

RK 895/07/24 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

- Mgr. Dalibora Blažka 

- Bc. Pavla Čekana 

 

 
B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 

Rozšíření programu o: 

 
36. 

 

 

37. 

 

38. 

 

39. 

 

 

 

 

 

Výkon působnosti jediného akcionáře společnosti Karlovarská krajská nemocnice a.s.  

- poskytnutí příplatku do vlastního kapitálu mimo základní kapitál obchodní společnosti 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 

Plnění plánu technického zhodnocení (investic) společnosti Karlovarská krajská  

nemocnice a.s. za rok 2023 

Poskytnutí finančního daru Klub Muzeum techniky Sokolov v AČR na organizaci 6. ročníku 

Sokolovské ElegancRallye historických vozidel 

Schválení převodu finančních prostředků ve výši 3.000.000 Kč z rezervního fondu do fondu 

investic příspěvkové organizaci zřízené Karlovarským krajem Integrovaná střední škola Cheb, 

příspěvková organizace, a použití fondu investic na akce "Rekonstrukce 4 jader  

Domov mládeže", "Rekonstrukce služebního bytu, Hradební 17", "Rekonstrukce bufetu 

Obrněné brigády 6", "Výměna dveří za požární v objektu Hradební 17" a vytvoření finanční 

rezervy z důvodu flexibility při udržování provozuschopnosti školy  



Usnesení z 207. jednání RKK dne 08.07.2024  č. j. KK/2012/VZ/24 

 

08.07.2024  Strana 5 (celkem 34) 

 

40. 

 

41. 

 

 

42. 

 

 

 

43. 

 

44. 

45. 

46. 

47. 

 

 

48. 

 

49. 

 

 

50. 

 

Veřejná zakázka „Generel Karlovarské krajské nemocnice 1. etapa – Demolice stávajícího 

pavilonu G“ – schválení realizace zadávacího řízení 

Výkon působnosti jediného akcionáře společnosti Karlovarská krajská nemocnice a.s.  

- volba členů dozorčí rady Karlovarské krajské nemocnice a.s. 

Projekt: „Výstavba výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby v Lubech“  

– Veřejná zakázka „Výstavba výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby 

Karlovarského kraje v Lubech – stavební práce“ – schválení výsledku zadávacího řízení, 

registrační číslo projektu CZ.06.02.01/00/22_012/0005182 

Program na pořízení a obnovu zdravotnické techniky a přístrojového vybavení nutného  

k zajištění specializované ambulantní péče - rozhodnutí o žádostech 2024 

Centrální nákup elektrické energie na období 1. 1. 2025 – 31. 12. 2026 – nákupní pokyn 

Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - oblast cestovního ruchu 

Program na podporu dobrovolnictví - rozhodnutí o žádostech 2024 

Projekt "Nové odborné učebny SZŠ a VOŠ Cheb a bezbariérový přístup do školy" Střední 

zdravotnické školy a vyšší odborné školy Cheb, příspěvková organizace - veřejnoprávní 

smlouvy na realizaci projektu 

Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v oblasti školství - město Bečov  

nad Teplou 

Neinvestiční příspěvek gymnáziím zřizovaným Karlovarským krajem na zapojení žáků  

do programu Centra pro talentovanou mládež (CTM) v roce 2024 a výjimka z předpisu rady 

kraje k veřejným zakázkám 

Veřejná zakázka SPŠ Ostrov - Standard konektivity – část I a II - zrušení zadávacího řízení 

na část I kabelové rozvody a schválení výsledku zadávacího řízení na část II dodávka síťových 

prvků a serverů 

51. 

 

52. 

 

 

53. 

 

54. 

 

55. 

Souhlas vlastníka nemovitosti s umístěním sídla společnosti Onkologická ambulance s.r.o., 

IČO 25206281, v nemovitosti na adrese Americká 139/3, 360 01 – Drahovice, Karlovy Vary 

Veřejná zakázka „Přestavba objektu bývalého transfuzního oddělení v Karlových Varech  

– zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti a odborného dozoru 

projektanta“ – schválení realizace zadávacího řízení 

Vyúčtování příspěvku poskytnutého Plzeňskému kraji dle objednávky na období  

roku 2022/2023 k veřejnoprávní smlouvě ev. č. KK01525/2021 

Zplnomocnění k zastupování Karlovarského kraje při veškerém právním jednání činěném  

v rámci všech řízení vedených příslušnými orgány státní památkové péče 

Akce "KK - Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary", veřejná zakázka "Revitalizace 

Císařských lázní, Karlovy Vary – Dopracování nájemních jednotek ve 2. a 3. NP, 2. vypsání" 

- schválení uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (ev. č. KK01607/2024) 

 

 
1. Výkon působnosti valné hromady společnosti Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.  

– uložení manažerského úkolu 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 841/07/24 
 

- rozhoduje jako jediný akcionář v působnosti valné hromady společnosti Údržba silnic  

Karlovarského kraje, a.s., IČO 26402068, se sídlem Otovice, Na Vlečce 177, PSČ 360 01, zapsané  

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddíle B, vložka 1197 (dále jen „ÚSKK, a.s.“) 

podle ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „KrajZ“) a podle ustanovení § 12 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZOK“), o udělení pokynu představenstvu společnosti ÚSKK, a.s., 

podle ustanovení § 51 odst. 2 ZOK ve spojení s ustanovením čl. 14 odst. 6 platných stanov společnosti tak, 

že představenstvu se ukládá povinnost zajistit: 

 

- vyhotovení stavebně technické dokumentace nutné k získání stavebního povolení pro výstavbu Krajského 

dopravního informačního centra (dále jen „KDIC“) v rámci areálu Střediska Cheb (soubor pozemků 



Usnesení z 207. jednání RKK dne 08.07.2024  č. j. KK/2012/VZ/24 

 

08.07.2024  Strana 6 (celkem 34) 

 

zapsaných pro společnost ÚSKK, a.s., jako vlastníka v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 

pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Cheb pro k. ú. Cheb na listu vlastnictví č. 12702) formou 

výběrového řízení 

 

- souhlasí s realizací veřejné zakázky na vyhotovení stavebně technické dokumentace prostřednictvím 

realizátora, a to vzhledem k nutnosti odborné specializace zadávací dokumentace  

  

s tím, že termín pro splnění pokynu je do 30.06.2025 

 

- pověřuje hejtmana Karlovarského kraje, Ing. Petra Kulhánka, aby navenek učinil za jediného akcionáře 

společnosti ÚSKK, a.s., projev vůle při výkonu práv jediného akcionáře v působnosti valné hromady  

a aby podepsal písemná vyhotovení výše uvedeného rozhodnutí jediného akcionáře společnosti ÚSKK, a.s., 

přijatého v působnosti valné hromady ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 ZOK 

 

- ukládá představenstvu společnosti ÚSKK, a. s., zajistit splnění pokynu v uložené lhůtě 

 

Termín kontroly: 16.09.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Martin Leichter, MBA, předseda představenstva 

Mgr. David Bracháček, místopředseda představenstva  

Ing. Pavel Raška, člen představenstva 

 

 
2. Kontrola plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 08.07.2024 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 842/07/24 
 

- bere na vědomí informaci o splnění nebo průběžném plnění usnesení Rady Karlovarského kraje  

k datu 08.07.2024 dle návrhu č. 1 a č. 2 

 

- souhlasí s vyřazením usnesení z kontroly plnění usnesení Rady Karlovarského Kraje k datu 08.07.2024 

dle návrhu č. 3 

 

Zodpovídá: Mgr. Marcela Saxová, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

 

 
3. Rozpočtové změny 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 843/07/24 
 

- schvaluje  

Rozpočtovou změnu č. 421/2024 

- navýšení příjmů a výdajů Odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu Krajského úřadu 

Karlovarského kraje v celkové výši 316.000 Kč, z toho částku ve výši 211.000 Kč do rozpočtu kapitálových 

výdajů a částku ve výši 105.000 Kč do rozpočtu běžných výdajů. Jedná se o přijetí účelových dotací  

z Ministerstva kultury České republiky v rámci programu Integrovaný systém ochrany movitého kulturního 

dědictví II v části D - preventivní ochrana před nepříznivými vlivy prostředí pro příspěvkové organizace 

Karlovarského kraje, z toho pro: 

• Muzeum Cheb investiční účelovou dotaci ve výši 121.000 Kč na projekt D II 24  

zásuvková skříň – 3 ks 

• Muzeum Sokolov neinvestiční účelovou dotaci ve výši 105.000 Kč na projekt D II 24 30 ks krabic,  

1x restaurování 



Usnesení z 207. jednání RKK dne 08.07.2024  č. j. KK/2012/VZ/24 

 

08.07.2024  Strana 7 (celkem 34) 

 

• Galerie umění Karlovy Vary investiční účelovou dotaci ve výši 90.000 Kč na projekt D II 24 systém roštů 

 

Rozpočtovou změnu č. 422/2024 

- přesun rozpočtových prostředků v rámci rozpočtu běžných výdajů Odboru dopravy a silničního 

hospodářství Krajského úřadu Karlovarského kraje ve výši ± 2.000.000 Kč. Finanční prostředky jsou určeny 

pro příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje Krajskou správu a údržbu silnic Karlovarského kraje  

na poskytnutí neinvestičního příspěvku na zajištění instalace 280 ks krajských označníků autobusových 

zastávek IDOK. 

 

Rozpočtovou změnu č. 423/2024 

- přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 162.968 Kč v rámci kapitoly příspěvky cizím subjektům Odboru 

zdravotnictví Krajského úřadu Karlovarského kraje, v rámci Programu na podporu zdravotnické osvěty, 

výchovy a zmírňování následku onemocnění, a to z běžných do kapitálových výdajů na úhradu investičních 

dotací 

 

Rozpočtovou změnu č. 424/2024 

- navýšení příjmů a běžných výdajů Odboru finančního Krajského úřadu Karlovarského kraje  

ve výši 14.348.350 Kč z titulu přijetí neinvestiční účelové dotace z Ministerstva financí České republiky 

určené na úhradu výdajů vynaložených na zajištění ubytování osob z Ukrajiny 

 

Rozpočtovou změnu č. 425/2024 

- přesun rozpočtových prostředků v celkové výši ± 1.327 Kč z rozpočtu běžných výdajů Odboru 

zdravotnictví Krajského úřadu Karlovarského kraje do rozpočtu běžných výdajů Odboru vnitřních 

záležitostí Karlovarského kraje na úhradu nákladů na nákup výukových zubních kartáčků v rámci projektu 

„Staráme se o zoubky“ 

 

Rozpočtovou změnu č. 426/2024 

- přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 99.028,60 Kč v rámci rozpočtu Odboru regionálního rozvoje, 

kapitoly příspěvky cizím subjektům, a to z běžných výdajů do kapitálových výdajů. Jedná se o změnu 

charakteru části poskytnuté individuální dotace z neinvestiční na investiční obci Chodov na projekt 

Mimořádný příspěvek na dobudování zázemí pro cyklisty. 

 

Rozpočtovou změnu č. 427/2024 

- navýšení příjmů a běžných výdajů Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 

Karlovarského kraje ve výši 2.337 Kč z titulu vrácení finančních prostředků od příspěvkové organizace 

Karlovarského kraje Základní umělecké školy Josefa Labitzkého Bečov nad Teplou, jako odvod za porušení 

rozpočtové kázně při nakládání s fondem kulturních a sociálních potřeb v roce 2022. Finanční prostředky 

budou poukázány Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy České republiky. 

 

Rozpočtovou změnu č. 428/2024 

- navýšení příjmů a běžných výdajů Odboru školství mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského 

kraje o částku 21.352 Kč z titulu zapojení příjmů kraje ze správních poplatků za uznání zahraničního 

vzdělání. Finanční prostředky budou poskytnuty příspěvkové organizaci zřizované Karlovarským krajem 

Gymnáziu a obchodní akademii Mariánské Lázně jako neinvestiční příspěvek na úhradu zvýšených výdajů 

za nostrifikační zkoušky. 

 

Rozpočtovou změnu č. 429/2024 

- navýšení příjmů a výdajů projektů EU Odboru investic Krajského úřadu Karlovarského kraje  

ve výši 4.451.911,76 Kč z titulu přijetí účelové dotace, z toho investiční dotace ve výši 4.141.313,24 Kč  

a neinvestiční dotace ve výši 310.598,52 Kč, z Ministerstva životního prostředí České republiky určené  

na realizaci projektu Podpora výměny kotlů v Karlovarském kraji pro nízkopříjmové domácnosti, registrační 

číslo projektu CZ.05.01.02/03/20_001/0000014, financovaného v rámci Operačního programu Životní 

prostředí v programovém období 2021 – 2027 Priority 1, Specifického cíle 1.2, Opatření 1.2.3. 

 

 



Usnesení z 207. jednání RKK dne 08.07.2024  č. j. KK/2012/VZ/24 

 

08.07.2024  Strana 8 (celkem 34) 

 

Rozpočtovou změnu č. 430/2024 

- navýšení příjmů a běžných výdajů Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 

Karlovarského kraje ve výši 24.978,66 Kč z titulu vrácení finančních prostředků od příspěvkové organizace 

zřizované obcí Základní škola Sokolov, Pionýrů 1614, jako odvod za porušení rozpočtové kázně  

při nakládání s fondem kulturních a sociálních potřeb v roce 2023. Finanční prostředky budou poukázány 

Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy České republiky. 

 

Rozpočtovou změnu č. 431/2024 

- přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 1.164.018,74 Kč z běžných výdajů rozpočtu kapitoly příspěvky 

cizím subjektům Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje do kapitoly 

Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje, z toho částka  

ve výši 498.110,62 Kč do kapitálových výdajů a částka ve výši 665.908,12 Kč do běžných výdajů.  

Finanční prostředky jsou určeny pro příspěvkové organizace Karlovarského kraje jako neinvestiční 

příspěvek ve výši 251.409 Kč pro Gymnázium Cheb na opravu lakovaného povrchu v tělocvičnách, 

investiční příspěvek ve výši 394.534,62 Kč pro Gymnázium Aš na zateplení přístavby tělocvičny  

a oplechování zdí, investiční příspěvek ve výši 103.576 Kč a neinvestiční příspěvek ve výši 244.999,12 Kč 

pro Střední pedagogickou školu, gymnázium a vyšší odbornou školu Karlovy Vary na opravu venkovního 

sportoviště a neinvestiční příspěvek ve výši 169.500 Kč pro Střední školu živnostenskou Sokolov na opravu 

zvlněného povrchu venkovního sportovního areálu a modernizaci osvětlení v tělocvičně. 

 

Rozpočtovou změnu č. 432/2024 

- přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 127.050 Kč z rozpočtu běžných výdajů Odboru kultury, 

památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu Krajského úřadu Karlovarského kraje do kapitálových výdajů 

tohoto odboru na pořízení nového skleněného modelu s rašelinou v rámci expozice TŘI SVĚTY  

v Císařských lázních, včetně deinstalace původního modelu a instalace nového modelu na stojku 

 

Rozpočtovou změnu č. 433/2024 

- navýšení příjmů a běžných výdajů Odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu 

Krajského úřadu Karlovarského kraje v celkové výši 81.000 Kč z titulu přijetí neinvestičních účelových 

dotací z Ministerstva kultury České republiky pro příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje Krajská 

knihovna Karlovy Vary, z toho částka ve výši 28.000 Kč je určena na realizaci projektu Vzdělávání 

knihovníků Karlovarského kraje 2024 a částka ve výši 53.000 Kč je určena na realizaci projektu Doplňování 

vybraných záznamů článků do báze ANL 

 

Rozpočtovou změnu č. 434/2024 

- přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 50.000 Kč v rámci rozpočtu běžných výdajů Odboru kultury 

památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky 

jsou určeny na poskytnutí neinvestičního příspěvku pro příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje 

Muzeum Karlovy Vary na vytvoření nového pokladního systému na zakázku pro expozice muzea. 

 

Rozpočtovou změnu č. 435/2024     

- zapojení příjmů a výdajů rozpočtu běžných výdajů Odboru životního prostředí a zemědělství Krajského 

úřadu Karlovarského kraje, kapitoly příspěvky cizím subjektům, ve výši 125.229,93 Kč z titulu přijetí 

neinvestiční dotace od Ministerstva financí. Finanční prostředky jsou určeny pro fyzické osoby (vlastníky 

nemovitostí) na protiradonová opatření. 

 

Termín kontroly: 16.09.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Stanislava Žáková, vedoucí oddělení rozpočtu 

 

 

 

 



Usnesení z 207. jednání RKK dne 08.07.2024  č. j. KK/2012/VZ/24 

 

08.07.2024  Strana 9 (celkem 34) 

 

4. Převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové organizaci 

Karlovarského kraje Muzeum Cheb, na spolufinancování akce "Rekonstrukce systému CCTV  

- centrální depozitář Muzea Cheb, p. o., Karlovarského kraje" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 844/07/24 
 

- schvaluje převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic ve výši 84.016,24 Kč 

příspěvkové organizaci Karlovarského kraje Muzeum Cheb, na spolufinancování akce "Rekonstrukce 

systému CCTV - centrální depozitář Muzea Cheb, p. o., Karlovarského kraje" 

 

Termín kontroly: 19.08.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Petr Klíček, vedoucí odboru finančního 

 

 
5. Statut Fondu budoucnosti 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 845/07/24 
 

- zrušuje předpis Rady Karlovarského kraje č. PR 01/2013 Pravidla pro nakládání s finančními prostředky 

Fondu budoucnosti 

 

- schvaluje Statut Fondu budoucnosti, dle návrhu 

 

Termín kontroly: 18.11.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Petr Klíček, vedoucí odboru finančního 

 

 
6. Schválení poskytnutí investičního příspěvku do fondu investic příspěvkové organizaci 

Karlovarského kraje Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace, a jeho použití  

na akci "Oprava havarijního stavu střechy budovy v ul. Tovární 1363, Sokolov" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 846/07/24 
 

- schvaluje poskytnutí investičního příspěvku ve výši 531.730 Kč do fondu investic příspěvkové organizaci 

Karlovarského kraje Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace, a jeho použití na akci 

"Oprava havarijního stavu střechy budovy v ul. Tovární 1363, Sokolov" 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 419/2024 - přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 531.730 Kč  

z neinvestiční rezervy Odboru finančního Krajského úřadu Karlovarského kraje na dofinancování 

příspěvkových organizací Karlovarského kraje do rozpočtu kapitálových výdajů Odboru školství, mládeže 

a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje na poskytnutí příspěvku do fondu investic  

pro příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje Střední školu živnostenskou Sokolov, p. o., na úhradu 

akce „Oprava havarijního stavu střechy budovy v ul. 1363, Sokolov“ 

 

Termín kontroly: 05.08.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Petr Klíček, vedoucí odboru finančního 

 

 



Usnesení z 207. jednání RKK dne 08.07.2024  č. j. KK/2012/VZ/24 

 

08.07.2024  Strana 10 (celkem 34) 

 

7. Změna účelu použití schválených příspěvků do fondu investic příspěvkové organizace 

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, p. o., z původních akcí "Zpracování projektové 

dokumentace k akci "Snížení energetické náročnosti budovy původních garáží v Karlových Varech" 

a "Zpracování projektové dokumentace k akci "Snížení energetické náročnosti budovy VZ  

v Mariánských Lázních" na novou akci "Zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení 

a provádění stavby k akci "Přístavba dvougaráže na výjezdové základně v Ostrově" a souvisejících 

poplatků s vydáním stavebního povolení a přeložení stávajících sítí" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 847/07/24 
 

- schvaluje změnu účelu použití schválených příspěvků do fondu investic v celkové výši 500.000 Kč 

příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, p. o., z původních akcí 

"Zpracování projektové dokumentace k akci "Snížení energetické náročnosti budovy původních garáží  

v Karlových Varech" (250.000 Kč) a "Zpracování projektové dokumentace k akci "Snížení energetické 

náročnosti budovy VZ v Mariánských Lázních" (250.000 Kč) na novou akci "Zpracování projektové 

dokumentace pro stavební povolení a provádění stavby k akci "Přístavba dvougaráže na výjezdové základně 

v Ostrově" a souvisejících poplatků s vydáním stavebního povolení a přeložení stávajících sítí" 

 

Termín kontroly: 05.08.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Petr Klíček, vedoucí odboru finančního 

 

 
8. Motivační (dotační) program pro lékaře primární péče ve věku nad 65 let rozhodnutí  

o žádostech 2024 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 848/07/24 
 

- schvaluje poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci Motivačního (dotačního) programu 

pro lékaře primární péče ve věku nad 65 let v celkové výši 250.000 Kč žadatelům dle přílohy 2 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci 

Motivačního (dotačního) programu pro lékaře primární péče ve věku nad 65 let v celkové výši 250.000 Kč 

s žadateli uvedenými v příloze 2, dle vzoru v příloze 4 

 

Termín kontroly: 16.09.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
9. Veřejná zakázka „Elektronické odesílání dat zdravotnické dokumentace“ v rámci realizace 

projektu „Elektronické odesílání dat zdravotnické dokumentace“, registrační číslo 

CZ.06.01.01/00/22_008/0000476, Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace – dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 849/07/24 
 

- bere na vědomí Veřejná zakázka „Elektronické odesílání dat zdravotnické dokumentace“ v rámci 

realizace projektu „Elektronické odesílání dat zdravotnické dokumentace“, registrační číslo 

CZ.06.01.01/00/22_008/0000476, Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace – dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 



Usnesení z 207. jednání RKK dne 08.07.2024  č. j. KK/2012/VZ/24 

 

08.07.2024  Strana 11 (celkem 34) 

 

- schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na „Elektronické odesílání dat zdravotnické 

dokumentace “ Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje, příspěvková organizace, dle návrhu 

 

- pověřuje MUDr. Jiřího Smetanu, ředitele Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace, podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo se společností YOUR  

SYSTEM, spol. s r.o., se sídlem Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 – Chodov, IČO 00174939, dle vyhlášené 

veřejné zakázky realizované v rámci projektu „Elektronické odesílání dat zdravotnické dokumentace“, 

registrační číslo CZ.06.01.01/00/22_008/0000476, Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

Termín kontroly: červen 2025 
 

Zodpovídá: MUDr. Jiří Smetana, ředitel Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje 

příspěvková organizace 

 

 
10. Informace o doručeném rozhodnutí Odvolacího finančního ředitelství u projektu „II/230 Silniční 

obchvat Mariánské Lázně“, reg. číslo: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008453, financovaného  

z Integrovaného regionálního operačního programu, příjemce dotace Krajská správa a údržba silnic 

Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 850/07/24 
 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí informaci  

o doručeném rozhodnutí č. j. 18860/24/5100-10612-712396 ze dne 11. 6. 2024 vyhotovené Odvolacím 

finančním ředitelstvím, kterým byla zamítnuta podaná odvolání proti platebním výměrům na odvod  

za porušení rozpočtové kázně č. j. 873555/23/2400-31471-402577 ze dne 14. 11. 2023 ve výši 153.998 Kč 

a č. j. 873556/23/2400-31471-402577 ze dne 14. 11. 2023 ve výši 2.617.965 Kč k projektu s názvem  

„II/230 Silniční obchvat Mariánské Lázně“, reg. č. CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008453 

 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí informaci o podání 

správní žaloby proti shora specifikovanému rozhodnutí Odvolacího finančního ředitelství a podání žádosti 

o prominutí odvodů za porušení rozpočtové kázně a dosud nevyměřeného penále za prodlení s odvody  

u projektu financovaného z Integrovaného regionálního operačního programu realizovaného Krajskou 

správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, ve stanovených lhůtách, 

prostřednictvím právního zástupce ARROWS advokátní kancelář, s.r.o., IČO 06717586, se sídlem  

Plzeňská 3350/18, 150 00 Praha 5 Smíchov 

 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, zástupce ředitelky, vedoucí odboru legislativního a právního, 

stavebního úřadu a krajského živnostenského úřadu 

 

 
11. Veřejná zakázka "Migrace ekonomiky příspěvkových organizací Karlovarského kraje" schválení 

realizace zadávacího řízení 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 851/07/24 
 

- schvaluje realizaci zadávacího řízení formou otevřeného nadlimitního řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na veřejnou zakázku "Migrace ekonomiky 

příspěvkových organizací Karlovarského kraje" 

 

- schvaluje Zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku "Migrace ekonomiky příspěvkových organizací 



Usnesení z 207. jednání RKK dne 08.07.2024  č. j. KK/2012/VZ/24 

 

08.07.2024  Strana 12 (celkem 34) 

 

Karlovarského kraje" 

 

- schvaluje hodnotící kritérium "nejnižší nabídková cena včetně DPH" pro hodnocení nabídek na veřejnou 

zakázku "Migrace ekonomiky příspěvkových organizací Karlovarského kraje" 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
12. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v oblasti bezpečnosti a krizového řízení 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 852/07/24 
 

- schvaluje poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje v celkové výši 600.000 Kč 

žadatelům dle přílohy 1 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje ve výši 600.000 Kč s žadateli uvedenými v příloze 1, dle návrhu v příloze č. 5 a 9 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 387/2024 - přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 300.000 Kč 

z neinvestiční rezervy Odboru finančního Krajského úřadu Karlovarského kraje do rozpočtu běžných výdajů 

kapitoly příspěvky cizím subjektům Odboru bezpečnosti a krizového řízení Krajského úřadu Karlovarského 

kraje na poskytnutí neinvestiční individuální dotace pro město Kraslice na zřízení Městské policie Kraslice 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 388/2024 - přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 300.000 Kč 

z neinvestiční rezervy Odboru finančního Krajského úřadu Karlovarského kraje do rozpočtu běžných výdajů 

kapitoly příspěvky cizím subjektům Odboru bezpečnosti a krizového řízení Krajského úřadu Karlovarského 

kraje na poskytnutí neinvestiční individuální dotace pro obec Bukovany na zřízení Obecní policie Bukovany 

 

Termín kontroly: 07.10.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
13. Výpůjčka chladicí vitríny v rámci soutěže Dobrota Karlovarského kraje 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 853/07/24 
 

- schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce s xxxxxxxxxx, IČO 07857713, se sídlem xxxxxxxxxx, dle návrhu 

 

- pověřuje Ing. Reginu Martincovou, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, podpisem smlouvy  

o výpůjčce 

 

Termín kontroly: 18.11.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Regina Martincová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

 
14. Projekt „Vouchery pro podnikatele Karlovarského kraje“ - schválení IV. části žádostí 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 854/07/24 
- schvaluje financování žádostí podaných v dotačním programu „Vouchery pro podnikatele Karlovarského 



Usnesení z 207. jednání RKK dne 08.07.2024  č. j. KK/2012/VZ/24 

 

08.07.2024  Strana 13 (celkem 34) 

 

kraje“ v celkové výši 3 026 680,50 Kč žadatelům dle přílohy 1 

 

- schvaluje zamítnutí žádostí podaných v dotačním programu „Vouchery pro podnikatele Karlovarského 

kraje“, dle přílohy 2 

 

- pověřuje náměstka hejtmana Karlovarského kraje, Mgr. Dalibora Blažka, podpisem Smluv o poskytnutí 

účelové dotace schválených žádostí 

 

Termín kontroly: 16.09.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
15. Schválení zplnomocnění ve věci uplatňování záručních a pozáručních vad řádně předaného  

a ukončeného díla: „Nemocnice Sokolov Pavilon D/2.NP – ONP A“ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 855/07/24 
 

- schvaluje plnou moc ve věci uplatňování záručních a pozáručních vad řádně předaného a ukončeného díla 

„Nemocnice Sokolov Pavilon D/2.NP – ONP A“ pro společnost Nemocnice Sokolov s.r.o. se sídlem  

Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha, IČO 24747246, dle návrhu 

 

- pověřuje Mgr. Dalibora Blažka, náměstka hejtmana podpisem plné moci 

 

Termín kontroly: 05.08.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
16. Schválení prodeje movitého majetku, nepotřebného vozidla registrační značky 2K4 1314  

ve vlastnictví Karlovarského kraje, svěřeného k hospodaření Domovu pro osoby se zdravotním 

postižením „PRAMEN“ v Mnichově, příspěvková organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 856/07/24 
 

- schvaluje prodej nepotřebného movitého majetku, vozu FORD TRANSIT 280M, RZ 2K4 1314,  

rok výroby 2008, inventární číslo 101, v pořizovací hodnotě 868.772,00 Kč, za cenu stanovenou  

dle nabídkového řízení ve výši 70.000,00 Kč, formou kupní smlouvy mezi Karlovarským krajem, 

zastoupeným Domovem pro osoby se zdravotním postižením „PRAMEN“ v Mnichově, příspěvková 

organizace, (jako prodávajícím na jedné straně), a společností IVON TECH-STAV s.r.o., se sídlem  

Bílkova 855/19, 110 00 Praha 1 – Staré Město, IČO 09244018  (jako kupujícím na straně druhé) 

 

- souhlasí s tím, že finanční prostředky v celkové výši 70.000,00 Kč, získané prodejem vozu RZ 2K4 1314, 

zůstanou Domovu pro osoby se zdravotním postižením „PRAMEN“ v Mnichově, příspěvková organizace 

 

- ukládá ředitelce Domova pro osoby se zdravotním postižením „PRAMEN“ v Mnichově, příspěvková 

organizace, Ing. Monice Šumové, uzavřít předmětnou kupní smlouvu a pověřuje ji jejich podpisem 

 

Termín kontroly: 16.09.2024 
 

 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 



Usnesení z 207. jednání RKK dne 08.07.2024  č. j. KK/2012/VZ/24 

 

08.07.2024  Strana 14 (celkem 34) 

 

Ing. Monika Šumová, ředitelka Domova pro osoby se zdravotním postižením „PRAMEN“ 

v Mnichově, příspěvková organizace 

 

 
17. Schválení udělení plné moci vedoucí odboru správa majetku Krajského úřadu Karlovarského 

kraje k podpisu daňových přiznání k dani z nemovitých věcí ve vlastnictví Karlovarského kraje  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 857/07/24 
 

- schvaluje zrušení plné moci pro vedoucí odboru správa majetku Krajského úřadu Karlovarského kraje,  

Bc. Olgu Vokáčovou, k podpisu daňových přiznání k dani z nemovitých věcí ve vlastnictví Karlovarského 

kraje ze dne 5. 12. 2019 z důvodu změny identifikačních údajů zmocněnce 

 

- schvaluje udělení plné moci pro vedoucí odboru správa majetku Krajského úřadu Karlovarského kraje, 

Bc. Olgu Vokáčovou, k podpisu daňových přiznání k dani z nemovitých věcí ve vlastnictví Karlovarského 

kraje, dle návrhu v příloze č. 1 

 

Termín kontroly: 02.09.2024 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

 

 
18. Smlouva o zřízení služebnosti k pozemku parc. č. 2188/31 v k.ú. Nové Hamry ve vlastnictví  

České republiky, s právem hospodařit s majetkem státu pro Lesy České republiky, s.p., ve prospěch 

Karlovarského kraje – Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 858/07/24 
 

- schvaluje uzavření smlouvy o zřízení služebnosti k pozemku parc. č. 2188/31 v k.ú. a obci Nové Hamry, 

spočívající v právu umístění, zřízení a provozování stavby, vybudované v rámci akce "Modernizace mostu 

ev. č. 2209 - 3 Nové Hamry" na pozemek, jejíž rozsah je vymezen geometrickým plánem č. 1131-33/2024, 

včetně práva vstupu a vjezdu oprávněného na služebný pozemek za účelem umístění, zřízení, provozování, 

údržby a oprav stavby a práva cesty (jezdit jakýmikoli vozidly) ve prospěch Karlovarského kraje, 

zastoupeného Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace  

(jako oprávněného na straně jedné), a Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19,  

Nový Hradec Králové, PSČ 500 08 Hradec Králové, IČO 42196451 (jako obtížený na straně druhé),  

a to za jednorázovou úplatu 10.000 Kč + DPH, tj. celkem 12.100 Kč, dle návrhu v příloze č. 3 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky  

k uzavření předmětné smlouvy o zřízení služebnosti 

 

- zmocňuje Krajskou správu a údržbu silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky 

k podpisu předmětné smlouvy o zřízení služebnosti 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 



Usnesení z 207. jednání RKK dne 08.07.2024  č. j. KK/2012/VZ/24 

 

08.07.2024  Strana 15 (celkem 34) 

 

19. Smlouva o zřízení věcného břemene - umístění, provozování, opravy a udržování - rozvodného 

tepelného zařízení včetně příslušenství umístěného na pozemku parc. č. 133/10 v k.ú. Mariánské 

Lázně a umístění - technologického zařízení předávací stanice, včetně příslušenství a rozvodného 

tepelného zařízení umístěného v suterénu části budovy č.p. 74, která je součástí pozemku  

parc. č. st. 115 v k.ú. Mariánské Lázně, mezi Karlovarským krajem, zastoupeným Domovem mládeže 

a školní jídelnou Mariánské Lázně, příspěvková organizace, a společností Veolia Energie Mariánské 

Lázně, s.r.o. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 859/07/24 
 

- schvaluje zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - umístění, 

provozování, opravy a udržování - rozvodného tepelného zařízení včetně příslušenství umístěného  

na pozemku parc. č. 133/10 v k.ú. Mariánské Lázně a umístění technologického zařízení předávací stanice, 

včetně příslušenství a rozvodného tepelného zařízení umístěného v suterénu části budovy (Terezián)  

č.p. 74, ulice Ruská, která je součástí pozemku parc. č. st. 115 v k.ú. Mariánské Lázně, rozsah věcného 

břemene je vymezen geometrickým plánem č. 2264-240018/2024, ve prospěch společnosti Veolia Energie 

Mariánské Lázně, s.r.o., mezi Karlovarským krajem, zastoupeným Domovem mládeže a školní jídelnou 

Mariánské Lázně, příspěvková organizace, se sídlem Klíčová 167/4, 353 01 Mariánské Lázně,  

IČO 00377945 (jako stranou povinnou), a společností Veolia Energie Mariánské Lázně, s.r.o., se sídlem 

Nádražní náměstí 294, Úšovice, 353 01 Mariánské Lázně, IČO 49790676 (jako stranou oprávněnou),  

a to za jednorázovou úplatu 2.000,00 Kč bez DPH, tj. celkem 2.420,00 Kč vč. DPH, dle návrhu  

v příloze č. 6 

 

- ukládá Domovu mládeže a školní jídelně Mariánské Lázně, příspěvková organizace, realizovat kroky  

k uzavření předmětné smlouvy o zřízení věcného břemene v k.ú. Mariánské Lázně 

 

- zmocňuje Domov mládeže a školní jídelnu Mariánské Lázně, příspěvková organizace, k podpisu 

předmětné smlouvy o zřízení věcného břemene v k.ú. Mariánské Lázně 

 

Termín kontroly: 07.10.2024 
 

Zodpovídá: Mgr. Karel Borský, ředitel příspěvkové organizace Domova mládeže a školní jídelny 

Mariánské Lázně 

Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

 

 
20. Souhlas s uzavřením smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 1421/2 v k.ú. Toužim mezi Střední 

lesnickou školou Žlutice, příspěvková organizace a Svazem postižených civilizačními chorobami  

v ČR, z.s., základní organizace Toužim 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 860/07/24 
 

- souhlasí s uzavřením smlouvy o výpůjčce mezi Střední lesnickou školou Žlutice, příspěvková organizace 

a Svazem postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., základní organizace Toužim, se sídlem  

Sídliště 428, 364 01 Toužim, IČO 70951 713, dle návrhu v příloze č. 2, s připomínkou uvedenou v zápise 

 

Termín kontroly: 19.08.2024 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Radka Stolariková, Ph.D., ředitelka Střední lesnické školy Žlutice, příspěvková 

organizace 

 



Usnesení z 207. jednání RKK dne 08.07.2024  č. j. KK/2012/VZ/24 

 

08.07.2024  Strana 16 (celkem 34) 

 

21. Úplatné nabytí nemovité věci z vlastnictví fyzické osoby do vlastnictví Karlovarského kraje  

– pozemek parc. č. 1991/127 v k.ú. Nová Ves u Sokolova 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 861/07/24 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení úplatné nabytí pozemku  

parc. č. 1991/127 o výměře 402 m2 v k.ú. Nová Ves u Sokolova a obci Nová Ves, a to formou kupní smlouvy 

mezi xxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxx, PSČ xxxxxxxxxx (jako prodávající na straně jedné),  

a Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace (jako kupující na straně druhé), za dohodnutou kupní cenu, která byla stanovena znaleckým 

posudkem č. 030523/2024 ze dne 04.04.2024 ve výši 34.170,00 Kč, a tím převést předmětnou nemovitou 

věc z vlastnictví xxxxxxxxxx do vlastnictví Karlovarského kraje, dle návrhu v příloze č. 4 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit Krajské správě a údržbě silnic 

Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky k uzavření předmětné kupní smlouvy 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje zmocnit Krajskou správu a údržbu silnic 

Karlovarského kraje, příspěvková organizace, k podpisu předmětné kupní smlouvy 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje,  

příspěvková organizace 

 

 
22. Zřízení služebností na základě žádostí třetích osob v souvislosti s ukládáním inženýrských sítí  

do silničních pozemků v majetku Karlovarského kraje 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 862/07/24 
 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k pozemkům parc. č. 2277/1 v k.ú. Stříbrná a parc. č. 6558/2 

v k.ú. Kraslice, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené na základě plné moci společností 

Diviš elektro centrum s.r.o., dle geometrických plánů č. 813-8454/2023 ze dne 20.04.2023  

a č. 2886-8454/2023 ze dne 14.04.2023 (umístění inženýrských sítí – kabelové vedení NN a DTS),  

a to za celkovou jednorázovou úhradu 1.000,00 Kč + DPH + administrativní náklady na vyřízení smlouvy 

o zřízení služebnosti ve výši 2.000,00 Kč + DPH, tj. celkem 3.630,00 Kč. Smlouva o zřízení služebnosti  

se uzavírá na základě smlouvy US/3303/KL/2019 ze dne 16.07.2019 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k pozemku parc. č. 6766/1 v k.ú. Kraslice, ve prospěch 

společnosti ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené na základě plné moci společností Diviš elektro centrum s.r.o., 

dle geometrického plánu č. 2908-771/2023 ze dne 14.06.2023 (umístění inženýrských sítí – kabelové vedení 

NN a DTS), a to za celkovou jednorázovou úhradu 500,00 Kč + DPH + administrativní náklady na vyřízení 

smlouvy o zřízení služebnosti ve výši 2.000,00 Kč + DPH, tj. celkem 3.025,00 Kč. Smlouva o zřízení 

služebnosti se uzavírá na základě smlouvy US/3323/KL/2020 ze dne 30.07.2020 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k pozemku parc. č. 1171/1 v k.ú. Vojtanov, ve prospěch 

společnosti ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené na základě plné moci společností MONTPROJEKT, a.s.,  

dle geometrického plánu č. 409-8967/2024 ze dne 17.04.2024 (umístění inženýrských sítí – kabelové vedení 

vNN, kNN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 3.963,00 Kč + DPH, tj. celkem 4.795,23 Kč.  

Smlouva o zřízení služebnosti se uzavírá na základě smlouvy 476/BVB/2022 ze dne 17.10.2022 

 

 



Usnesení z 207. jednání RKK dne 08.07.2024  č. j. KK/2012/VZ/24 

 

08.07.2024  Strana 17 (celkem 34) 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k pozemku parc. č. 1090/1 v k.ú. Žalmanov, ve prospěch 

společnosti ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené na základě plné moci společností Stav - elektro s.r.o.,  

dle geometrického plánu č. 316-1389/2023 ze dne 21.02.2024 (umístění inženýrských sítí – kabel kNN),  

a to za celkovou jednorázovou úhradu 1.603,00 Kč + DPH, tj. celkem 1.939,63 Kč. Smlouva o zřízení 

služebnosti se uzavírá na základě smlouvy 15/BVB/2022 ze dne 19.01.2023 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k pozemku parc. č. 1304/2 v k.ú. Tisová u Nejdku,  

ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené na základě plné moci společností  

SUAS Grid s.r.o., dle geometrického plánu č. 396-1189/2023 ze dne 07.11.2023 (umístění inženýrských sítí 

– kabel kNN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 6.919,00 Kč + DPH, tj. celkem 8.371,99 Kč.  

Smlouva o zřízení služebnosti se uzavírá na základě smlouvy 556/BVB/2022 ze dne 13.12.2022 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k pozemkům parc. č. 1385/1 a parc. č. 1399/2 v k.ú. Chyše, 

ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené na základě plné moci společností  

E PLUS spol. s r.o., dle geometrického plánu č. 610-1419/2024 ze dne 18.01.2024 (umístění inženýrských 

sítí – kabel vNN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 2.000,00 Kč + DPH, tj. celkem 2.420,00 Kč. 

Smlouva o zřízení služebnosti se uzavírá na základě smlouvy 61/BVB/2023 ze dne 19.06.2023 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k pozemkům parc. č. 3596/11, parc. č. 1578/19  

a parc. č. 1578/21 v k.ú. Cheb, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené na základě plné 

moci společností SUPTel a.s., dle geometrického plánu č. 6933-64/2023 ze dne 28.11.2023 (umístění 

inženýrských sítí – kabel NN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 15.361,00 Kč + DPH, tj. celkem 

18.586,81 Kč. Smlouva o zřízení služebnosti se uzavírá na základě smlouvy 813/BSL/2021  

ze dne 12.01.2022 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k pozemkům parc. č. 28/13, parc. č. 166/17, parc. č. 166/18, 

parc. č. 342/48, parc. č. 591/8, parc. č. 593/5, parc. č. 593/7, parc. č. 602/6, parc. č. 602/8, parc. č. 602/44, 

parc. č. 602/49, parc. č. 617/1 a parc. č. 617/5 v k.ú. Velká Hleďsebe, ve prospěch společnosti CHEVAK 

Cheb, a.s., dle geometrického plánu č. 1323-143/2023 ze dne 20.12.2023 (umístění inženýrských sítí  

– přeložka vodovodu), a to za celkovou jednorázovou úhradu 1.000,00 Kč + DPH, tj. celkem 1.210,00 Kč. 

Smlouva o zřízení služebnosti se uzavírá na základě smlouvy 721/BSL/2018 ze dne 07.01.2019 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k pozemku parc. č. 2888/1 v k.ú. Dražov, ve prospěch  

xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxx, PSČ xxxxxxxxxx dle geometrického plánu č. 329-1199/2024  

ze dne 22.04.2024 (umístění inženýrských sítí – vodovodní řad), a to bezúplatně. Smlouva o zřízení 

služebnosti se uzavírá na základě smlouvy US/3215/HS/2021 ze dne 03.11.2021 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k pozemku parc. č. 501/1 v k.ú. Vítkov u Sokolova,  

ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené na základě plné moci společností  

Stav - elektro s.r.o., dle geometrického plánu č. 650-1383/2023 ze dne 13.02.2024 (umístění inženýrských 

sítí – kabel kNN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 3.789,00 Kč + DPH, tj. celkem 4.584,69 Kč.  

Smlouva o zřízení služebnosti se uzavírá na základě smlouvy 17/BVB/2023 ze dne 20.01.2023 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky  

k uzavření předmětných smluv o zřízení věcného břemene - služebnosti 

 

- zmocňuje Krajskou správu a údržbu silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, k podpisu 

předmětných smluv o zřízení věcného břemene - služebnosti 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje,  

příspěvková organizace 

 



Usnesení z 207. jednání RKK dne 08.07.2024  č. j. KK/2012/VZ/24 

 

08.07.2024  Strana 18 (celkem 34) 

 

23. Program Podpora rozvoje cyklistické infrastruktury – žádost města Ostrov o prodloužení termínu 

vyčerpání finančních prostředků a předložení finančního vypořádání poskytnuté dotace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 863/07/24 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení změnu termínu vyčerpání 

finančních prostředků z 30.06.2024 na 30.06.2025 a s tím související změnu termínu předložení finančního 

vypořádání z 10.07.2024 na 10.07.2025 u dotace poskytnuté městu Ostrov na akci „Projektová dokumentace 

k územnímu řízení cyklotrasy Ostrov – Hájek“ v rámci dotačního programu Karlovarského kraje "Podpora 

rozvoje cyklistické infrastruktury" 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení uzavření dodatku č. 2  

k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje ev. č. KK02152/2023,  

dle návrhu v příloze č. 3 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje pověřit, pana Patrika Pizingera, člena Rady 

Karlovarského kraje pro oblast regionálního rozvoje a projektového řízení, podpisem uvedeného dodatku 

 

Termín kontroly: 02.12.2024 
 

Zodpovídá: Ing. arch. Jana Kaválková, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 
24. Strategický projekt "Karlovarské inovační centrum", registrační číslo projektu: 

CZ.10.01.01/00/22_001/0000271 - informace o výsledku žádosti a o podmínkách poskytnutí finanční 

dotace  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 864/07/24 
 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí informaci  

o výsledku žádosti a o podmínkách poskytnutí dotace projektu "Karlovarské inovační centrum"  

ve výši 412 536 663,15 Kč z výzvy č. 1/2022 - Strategické projekty Karlovarského kraje vyhlášené 

Ministerstvem životního prostředí prostřednictvím Operačního programu Spravedlivá transformace v rámci 

implementace mechanismu pro spravedlivou transformaci 

 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 
25. Informace ředitelky příspěvkové organizace Císařské lázně, příspěvková organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 865/07/24 
 

- bere na vědomí informace ředitelky příspěvkové organizace Císařské lázně 

 

- bere na vědomí protokol o kontrole ve smyslu ustanovení § 9 odst. 1 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdější 

předpisů a zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů. Kontrolovaný 

subjekt: Císařské lázně, příspěvková organizace 

 

Zodpovídá: Bc. Věra Simeth, ředitelka Císařských lázní, příspěvková organizace Karlovarského kraje 

 



Usnesení z 207. jednání RKK dne 08.07.2024  č. j. KK/2012/VZ/24 

 

08.07.2024  Strana 19 (celkem 34) 

 

26. Projekt „Modernizace odborných učeben na OA KV“ Obchodní akademie, vyšší odborné školy 

cestovního ruchu a jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky Karlovy Vary, příspěvková 

organizace - veřejnoprávní smlouvy na realizaci projektu 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 866/07/24 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení poskytnutí dotace z rozpočtu 

Karlovarského kraje Obchodní akademii, vyšší odborné škole cestovního ruchu a jazykové škole s právem 

státní jazykové zkoušky Karlovy Vary, příspěvková organizace, na spolufinancování realizace projektu 

„Modernizace odborných učeben na OA KV“ ve výši 9.060.332,89 Kč a uzavření smlouvy, dle návrhu 

 

- schvaluje poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Karlovarského kraje Obchodní akademii, 

vyšší odborné škole cestovního ruchu a jazykové škole s právem státní jazykové zkoušky Karlovy Vary, 

příspěvková organizace, na předfinancování realizace projektu "Modernizace odborných učeben  

na OA KV" ve výši 51.341.886,37 Kč 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu 

Karlovarského kraje s Obchodní akademií, vyšší odbornou školou cestovního ruchu a jazykovou školou  

s právem státní jazykové zkoušky Karlovy Vary, příspěvková organizace, ve výši 51.341.886,37 Kč,  

dle návrhu 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 410/2024 - přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 2.846.200 Kč  

v rámci rozpočtu výdajů projektů EU Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 

Karlovarského kraje, a to z kapitálových výdajů do běžných výdajů u projektu Modernizace odborných 

učeben na OA KV. Finanční prostředky budou poskytnuty příspěvkové organizaci kraje Obchodní 

akademie, vyšší odborná škola cestovního ruchu a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky  

Karlovy Vary, příspěvková organizace, na financování tohoto projektu; z toho částka  

ve výši 607.918,69 Kč jako neinvestiční dotace a částka ve výši 2.238.281,31 Kč jako návratná finanční 

výpomoc 

 

- pověřuje Mgr. Jindřicha Čermáka, člena Rady Karlovarského kraje pro oblast vzdělávání, školství  

a mládeže, tělovýchovy a sportu, podpisem veřejnoprávní smlouvy 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy připravit materiál na jednání zastupitelstva kraje  

a realizovat veškeré další úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 07.10.2024 
 

Zodpovídá: Mgr. Jan Dvořák, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
27. Stipendijní (dotační) program Karlovarského kraje pro studenty lékařských fakult v oborech 

všeobecné lékařství a zubní lékařství - rozhodnutí o žádostech 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 867/07/24 
 

- bere na vědomí informaci o počtu a struktuře žadatelů o poskytnutí stipendia v rámci Stipendijního 

(dotačního) programu Karlovarského kraje pro studenty lékařských fakult v oborech všeobecné lékařství  

a zubní lékařství pro akademický rok 2023/2024 - 3. část 

 

- schvaluje poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci Stipendijního (dotačního) programu 

Karlovarského kraje ke zlepšení vzdělanostní struktury obyvatelstva v celkové výši 4.050.000 Kč,  

dle návrhu č. 1 



Usnesení z 207. jednání RKK dne 08.07.2024  č. j. KK/2012/VZ/24 

 

08.07.2024  Strana 20 (celkem 34) 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci 

Stipendijního (dotačního) programu Karlovarského kraje pro studenty lékařských fakult v oborech 

všeobecné lékařství a zubní lékařství v celkové výši 1.350.000 Kč s žadateli uvedenými v návrhu č. 3,  

dle vzoru v návrhu č. 5 

 

- pověřuje Mgr. Jindřicha Čermáka, člena Rady Karlovarského kraje pro oblast vzdělávání, školství  

a mládeže, tělovýchovy a sportu, podpisem veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Karlovarského kraje 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy realizovat veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 07.10.2024 
 

Zodpovídá: Mgr. Jan Dvořák, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
28. Veřejná zakázka "Nové odborné učebny SZŠ a VOŠ Cheb a bezbariérový přístup do školy" 

schválení realizace zadávacího řízení 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 868/07/24 
 

- schvaluje realizaci zadávacího řízení formou zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na veřejnou zakázku  

"Nové odborné učebny SZŠ a VOŠ Cheb a bezbariérový přístup do školy" 

 

- schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku "Nové odborné učebny SZŠ a VOŠ Cheb  

a bezbariérový přístup do školy" 

 

- schvaluje hodnotící kritéria pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku "Nové odborné učebny SZŠ  

a VOŠ Cheb a bezbariérový přístup do školy", kterými jsou: 

Kritérium č. 1 - výše nabídkové ceny včetně DPH za provedení všech požadovaných stavebních  

a montážních prací - váha kritéria 80 % 

Kritérium č. 2 - výše nabídkové ceny včetně DPH za provádění komplexního servisu výtahu po dobu záruky, 

tedy v trvání 60 měsíců - váha kritéria 20 % 

 

- schvaluje seznam dodavatelů, kterým bude odeslána výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku  

"Nové odborné učebny SZŠ a VOŠ Cheb a bezbariérový přístup do školy": 

 

ŠU-STR stavební společnost s.r.o., Havlíčkova 1777/27, 350 02 Cheb; IČO 03612899 

3xN spol. s r.o., Rosnická 198, Sedlec, 360 01 Karlovy Vary; IČO 25215078 

MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o., Pražská 810/16, 102 00 Praha 10 - Hostivař; IČO 26385759 

BAUING KV s.r.o., V Březinkách 185, 360 01 Otovice; IČO 29414075 

Stavební společnost VARO, s.r.o., Hviezdoslavovo nám. 534/4, 350 02 Cheb; IČO 26356503 

IVPS Group s.r.o., Nádražní 271, 253 01 Hostivice; IČO 24257311 

ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o., Pohraniční stráže 255, 357 03 Svatava; IČO 18248675 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 

 

 

 



Usnesení z 207. jednání RKK dne 08.07.2024  č. j. KK/2012/VZ/24 

 

08.07.2024  Strana 21 (celkem 34) 

 

29. Poskytnutí odměny ředitelce Střední uměleckoprůmyslové školy keramické a sklářské Karlovy 

Vary, příspěvková organizace   

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 869/07/24 
 

- schvaluje poskytnutí odměny, Ing. Bc. Markétě Šlechtové, MPA, ředitelce Střední uměleckoprůmyslové 

školy keramické a sklářské Karlovy Vary, příspěvková organizace, dle návrhu 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 415/2024 - přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 203.700 Kč  

v rámci běžného rozpočtu Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje, 

rozpočtových prostředků na dofinancování přímých výdajů ve školství v roce 2024. Finanční prostředky 

jsou určeny na příspěvek na provoz pro příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje  

Střední uměleckoprůmyslovou školu keramickou a sklářskou Karlovy Vary, příspěvková organizace,  

na platy a související odvody. 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy realizovat veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 05.08.2024 
 

Zodpovídá: Mgr. Jan Dvořák, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
30. Žádost Obchodní akademie, vyšší odborné školy cestovního ruchu a jazykové školy s právem 

státní jazykové zkoušky Karlovy Vary, příspěvková organizace, o udělení souhlasu zřizovatele  

s podáním žádosti o nadační příspěvek a v případě schválení nadačního příspěvku o souhlas s přijetím 

nadačního příspěvku od Nadace ČEZ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 870/07/24 
 

- souhlasí s podáním žádosti Obchodní akademie, vyšší odborné školy cestovního ruchu a jazykové školy  

s právem státní jazykové zkoušky Karlovy Vary, příspěvková organizace, o nadační příspěvek  

ve výši 150.000 Kč u Nadace ČEZ 

 

- souhlasí v případě schválení s přijetím nadačního příspěvku Obchodní akademií, vyšší odbornou školou 

cestovního ruchu a jazykovou školou s právem státní jazykové zkoušky Karlovy Vary, příspěvková 

organizace, od Nadace ČEZ v celkové výši 150.000 Kč pro svého zřizovatele 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy informovat ředitele příspěvkové organizace o tomto 

usnesení 

 

Termín kontroly: 07.10.2024 
 

Zodpovídá: Mgr. Jan Dvořák, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
31. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - Sdružení místních samospráv České 

republiky, z.s. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 871/07/24 
 

- schvaluje poskytnutí individuální dotace ve výši 200.000 Kč Sdružení místních samospráv České 



Usnesení z 207. jednání RKK dne 08.07.2024  č. j. KK/2012/VZ/24 

 

08.07.2024  Strana 22 (celkem 34) 

 

republiky, z. s., IČO 75130165, na projekt Partnerství krajské a místní samosprávy pro rozvoj venkova  

v roce 2024 v Karlovarském kraji 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje ve výši 200.000 Kč se Sdružením místních samospráv České republiky, z. s., dle návrhu 

 

- pověřuje Ing. Víta Hromádko, člena Rady Karlovarského kraje, podpisem uvedené veřejnoprávní smlouvy 

 

Termín kontroly: 19.08.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
32. Projekt „Výstavba domu pro osoby s poruchou autistického spektra“– schválení smlouvy  

o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného a výrobního zařízení k distribuční soustavě  

do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) a úhradě nákladů s ní souvisejících, s provozovatelem distribuční 

soustavy ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín, Děčín IV – Podmokly,  

IČO 24729035 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 872/07/24 
 

- schvaluje uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného a výrobního zařízení k distribuční soustavě  

do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) a úhradě nákladů s ní souvisejících, s provozovatelem distribuční soustavy 

ČEZ Distribuce, a. s., v rámci projektu „Výstavba domu pro osoby s poruchou autistického spektra“  

dle návrhu s povinností platby ve výši 39 690 Kč (osvobozeno od DPH) jako podílu na oprávněných 

nákladech 

 

Termín kontroly: 02.09.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 
33. Uzavření licenční smlouvy k užívání značky Senior Pas  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 873/07/24 
 

- schvaluje uzavření licenční smlouvy mezi Karlovarským krajem a držitelem licence Senior Pas  

- společností Sun Drive Communications s.r.o., IČO 26941007, se sídlem Mendlovo náměstí 907/1a,  

Staré Brno, 603 00 Brno, dle návrhu 

 

Termín kontroly: 02.09.2024 
 

Zodpovídá: Bc. Petra Maněnová, vedoucí odboru sociálních věcí 

 

 
34. Veřejná zakázka „II/210 Modernizace silnice důl Jeroným - Podstrání“ – schválení realizace 

zadávacího řízení  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 874/07/24 
 

- schvaluje realizací zadávacího řízení veřejné zakázky na provedení stavebních prací v rámci projektu 



Usnesení z 207. jednání RKK dne 08.07.2024  č. j. KK/2012/VZ/24 

 

08.07.2024  Strana 23 (celkem 34) 

 

„II/210 Modernizace silnice důl Jeroným - Podstrání“ formou otevřeného podlimitního řízení  

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

- schvaluje jako jediné kritérium pro hodnocení ekonomické výhodnosti podaných nabídek v rámci 

zadávání výše uvedené veřejné zakázky nejnižší nabídkovou cenu s váhou 100 % 

 

- schvaluje zadávací dokumentaci veřejné zakázky na provedení stavebních prací v rámci projektu  

„II/210 Modernizace silnice důl Jeroným – Podstrání“ 

 

Termín kontroly: 02.12.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje,  

příspěvková organizace 

 

 
35. Úhrada posilových spojů společnosti VV autobusy s.r.o. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 875/07/24 
 

- schvaluje potvrzení objednávky dodatečného dopravního výkonu dne 02.06.2024 pro posílení spojů 

zařazených do dopravní obslužnosti Karlovarského kraje při zajištění přepravy účastníků akce  

OBROK 2024 dle návrhu 

 

- pověřuje vedoucího odboru dopravy a silničního hospodářství, Mgr. Vladimíra Malého, podpisem  

a odesláním předmětné objednávky 

 

Termín kontroly: 02.09.2024 
 

Zodpovídá: Mgr. Vladimír Malý, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

 

 
36. Výkon působnosti jediného akcionáře společnosti Karlovarská krajská nemocnice a.s. - poskytnutí 

příplatku do vlastního kapitálu mimo základní kapitál obchodní společnosti Karlovarská krajská 

nemocnice a.s. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 876/07/24 
 

v postavení rozhodovat dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů a ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech 

a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů ve věcech kraje jako jediný 

společník společnosti Karlovarská krajská nemocnice a.s., IČO 26365804, se sídlem Bezručova 1190/19, 

Karlovy Vary, PSČ 360 01, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddíle B, 

vložka 1205: 

 

- schvaluje poskytnutí příplatku do vlastního kapitálu mimo základní kapitál obchodní společnosti 

Karlovarská krajská nemocnice a.s., IČO 26365804, se sídlem Bezručova 1190/19, Karlovy Vary,  

PSČ 360 01, ve výši 10.000.000 Kč, na základě rozhodnutí Zastupitelstva Karlovarského kraje  

ze dne 24.06.2024 

 

- schvaluje peněžitý vklad ve výši 10.000.000 Kč Karlovarského kraje do obchodní společnosti Karlovarská 

krajská nemocnice a.s., IČO 26365804, se sídlem Bezručova 1190/19, Karlovy Vary, PSČ 360 01 

 



Usnesení z 207. jednání RKK dne 08.07.2024  č. j. KK/2012/VZ/24 

 

08.07.2024  Strana 24 (celkem 34) 

 

- schvaluje smlouvu o poskytnutí příplatku do vlastního kapitálu mimo základní kapitál obchodní 

společnosti mezi Karlovarským krajem a Karlovarskou krajskou nemocnicí a.s., dle návrhu 

 

Termín kontroly: 16.09.2024 
 

Zodpovídá: MUDr. Josef März, předseda představenstva Karlovarské krajské nemocnice a.s. 

 

 
37. Plnění plánu technického zhodnocení (investic) společnosti Karlovarská krajská nemocnice a.s.  

za rok 2023  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 877/07/24 
 

- schvaluje plnění plánu technického zhodnocení (investic)  společnosti Karlovarská krajská nemocnice a.s. 

za rok 2023 

 

Zodpovídá: MUDr. Josef März, předseda představenstva Karlovarské krajské nemocnice a.s. 

 

 
38. Poskytnutí finančního daru Klub Muzeum techniky Sokolov v AČR na organizaci 6. ročníku 

Sokolovské ElegancRallye historických vozidel 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 878/07/24 
 

- schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 15.000 Kč Klub Muzeum techniky Sokolov v AČR,  

IČO 08258210, na organizaci 6. ročníku Sokolovské ElegancRallye historických vozidel 

 

- schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi Karlovarským krajem a obdarovaným Klub Muzeum techniky 

Sokolov v AČR, IČO 08258210, dle návrhu 

 

- ukládá odboru kancelář hejtmana a vnějších vztahů realizovat veškeré úkoly vyplývající z přijatého 

usnesení 

 

Termín kontroly: 07.10.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Jitka Ettler Štěpánková, vedoucí odboru kancelář hejtmana a vnějších vztahů 

 

 
39. Schválení převodu finančních prostředků ve výši 3.000.000 Kč z rezervního fondu do fondu 

investic příspěvkové organizaci zřízené Karlovarským krajem Integrovaná střední škola Cheb, 

příspěvková organizace, a použití fondu investic na akce "Rekonstrukce 4 jader Domov mládeže", 

"Rekonstrukce služebního bytu, Hradební 17", "Rekonstrukce bufetu Obrněné brigády 6", 

"Výměna dveří za požární v objektu Hradební 17" a vytvoření finanční rezervy z důvodu flexibility 

při udržování provozuschopnosti školy   

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 879/07/24 
 

- schvaluje převod finančních prostředků ve výši 3.000.000 Kč z rezervního fondu do fondu investic 

příspěvkové organizaci Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace, a použití fondu investic  

na akce "Rekonstrukce 4 jader Domov mládeže" ve výši cca 990.000 Kč, "Rekonstrukce služebního bytu, 

Hradební 17" ve výši cca 170.000 Kč, "Rekonstrukce bufetu Obrněné brigády 6" ve výši cca 600.000 Kč, 



Usnesení z 207. jednání RKK dne 08.07.2024  č. j. KK/2012/VZ/24 

 

08.07.2024  Strana 25 (celkem 34) 

 

"Výměna dveří za požární v objektu Hradební 17" ve výši cca 400.000 Kč a vytvoření rezervy finančních 

prostředků fondu investic ve výši 700.000 Kč k zajištění flexibility při financování menších investičních 

akcí realizovaných v rámci zajištění provozu školy 

 

Termín kontroly: 05.08.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Petr Klíček, vedoucí odboru finančního 

 

 
40. Veřejná zakázka „Generel Karlovarské krajské nemocnice 1. etapa – Demolice stávajícího 

pavilonu G“ – schválení realizace zadávacího řízení 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 880/07/24 
 

- schvaluje realizaci zadávacího řízení formou otevřeného nadlimitního řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na veřejnou zakázku „Generel Karlovarské 

krajské nemocnice 1. etapa – Demolice stávajícího pavilonu G“ 

 

- schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku „Generel Karlovarské krajské nemocnice 1. etapa  

– Demolice stávajícího pavilonu G“ 

 

- schvaluje hodnotící kritérium na veřejnou zakázku „Generel Karlovarské krajské nemocnice 1. etapa  

– Demolice stávajícího pavilonu G“, kterým je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 

 

- schvaluje maximální možnou a nepřekročitelnou nabídkovou cenu 14 000 000 Kč bez DPH na veřejnou 

zakázku „Generel Karlovarské krajské nemocnice 1. etapa – Demolice stávajícího pavilonu G“ 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 
41. Výkon působnosti jediného akcionáře společnosti Karlovarská krajská nemocnice a.s.  

- volba členů dozorčí rady Karlovarské krajské nemocnice a.s. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 881/07/24 
 

v postavení rozhodovat dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů a ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech 

a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů ve věcech kraje jako jediný 

společník společnosti Karlovarská krajská nemocnice a.s., IČO 26365804, se sídlem Bezručova 1190/19, 

Karlovy Vary, PSČ 360 01, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddíle B, 

vložka 1205: 

 

- bere na vědomí v souladu s čl. 18 odst. 7 stanov Karlovarské krajské nemocnice a.s., zánik funkce členů  

dozorčí rady nemocnice za zaměstnance společnosti, a to 

1. Mgr. Miroslavy Korseltové 

2. MUDr. Jana Valeše 

ke dni 13.07.2024 

 

- bere na vědomí informaci o volbě členů dozorčí rady Karlovarské krajské nemocnice a.s.,  

kdy za zaměstnance společnosti byli ke dni 14.07.2024 zvoleni, v souladu s čl. 9 odst. 3 písm. d)  

a čl. 18 odst. 3 stanov Karlovarské krajské nemocnice a.s.,  



Usnesení z 207. jednání RKK dne 08.07.2024  č. j. KK/2012/VZ/24 

 

08.07.2024  Strana 26 (celkem 34) 

 

1. Mgr. Miroslava Korseltová 

2. MUDr. Jan Valeš 

 

- ukládá představenstvu Karlovarské krajské nemocnice a.s., uzavřít s nově zvolenými členy dozorčí rady 

smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady, které byly projednány a schváleny usnesením č. RK 55/01/21 

ze dne 18. 1. 2021. 

 

- ukládá představenstvu Karlovarské krajské nemocnice a.s., zabezpečit zápis změn v členech orgánů 

Karlovarské krajské nemocnice a.s., do obchodního rejstříku 

 

- ukládá odboru zdravotnictví Krajského úřadu Karlovarského kraje vyhotovit zápis o rozhodnutí jediného 

akcionáře 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 
 

Zodpovídá: MUDr. Josef März, předseda představenstva Karlovarské krajské nemocnice a.s. 

 

 
42. Projekt: „Výstavba výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby v Lubech“  

– Veřejná zakázka „Výstavba výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby Karlovarského 

kraje v Lubech – stavební práce“ – schválení výsledku zadávacího řízení, registrační číslo projektu 

CZ.06.02.01/00/22_012/0005182 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 882/07/24 
 

- schvaluje výsledek zadávacího řízení na zhotovitele veřejné zakázky „Výstavba výjezdové základny 

Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje v Lubech – stavební práce“, kdy byla vyhodnocena 

jako nejvýhodnější nabídka společnosti STABIA s.r.o., Sládkova 159/1, 350 02 Cheb, IČO 29111021,  

s nabídkovou cenou 17 563 000,00 Kč bez DPH, tj. 21 251 230,00 Kč včetně DPH 

 

- schvaluje uzavření smlouvy na veřejnou zakázku „Výstavba výjezdové základny Zdravotnické záchranné 

služby Karlovarského kraje v Lubech – stavební práce“, po marném uplynutí lhůt k podání námitek  

k průběhu zadávacího řízení, s vybraným dodavatelem STABIA s.r.o., Sládkova 159/1, 350 02 Cheb,  

IČO 29111021, s nabídkovou cenou 17 563 000,00 Kč bez DPH, tj. 21 251 230,00 Kč včetně DPH.,  

dle návrhu 

 

- ukládá Zdravotnické záchranné službě Karlovarského kraje, příspěvková organizace, činit úkony spojené 

s uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem STABIA s.r.o., Sládkova 159/1, 350 02 Cheb,  

IČO 29111021, s nabídkovou cenou 17 563 000,00 Kč bez DPH, tj. 21 251 230,00 Kč včetně DPH 

 

- pověřuje MUDr. Jiřího Smetanu, ředitele Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace, podpisem smlouvy s dodavatelem STABIA s.r.o., Sládkova 159/1, 350 02 Cheb, 

IČO 29111021 

 

Termín kontroly: 02.09.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

MUDr. Jiří Smetana, ředitel Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje 

příspěvková organizace 

 

 

 



Usnesení z 207. jednání RKK dne 08.07.2024  č. j. KK/2012/VZ/24 

 

08.07.2024  Strana 27 (celkem 34) 

 

43. Program na pořízení a obnovu zdravotnické techniky a přístrojového vybavení nutného k zajištění 

specializované ambulantní péče - rozhodnutí o žádostech 2024 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 883/07/24 
 

- schvaluje poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci Programu na pořízení a obnovu 

zdravotnické techniky a přístrojového vybavení nutného k zajištění specializované ambulantní péče  

v celkové výši 302 000,00 Kč žadatelům dle přílohy 2 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci 

Programu na pořízení a obnovu zdravotnické techniky a přístrojového vybavení nutného k zajištění 

specializované ambulantní péče v celkové výši 302 000,00 Kč s žadatelem uvedeným v příloze 2,  

dle vzoru v příloze 3 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 418/2024 - přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 302.000 Kč  

v rámci rozpočtu příspěvků cizím subjektům Odboru zdravotnictví Krajského úřadu Karlovarského kraje  

z běžných do kapitálových výdajů. Jedná se o změnu charakteru finančních prostředků v rámci Programu 

na pořízení zdravotnické techniky a přístrojového vybavení nutného k zajištění specializované ambulantní 

péče na poskytnutí investiční dotace pro xxxxxxxxxx. 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
44. Centrální nákup elektrické energie na období 1. 1. 2025 – 31. 12. 2026 – nákupní pokyn 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 884/07/24 
 

- souhlasí s postupnou fixací ceny na burze POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE a.s., s maximálně 

10 fixačními kroky pro 1 kalendářní rok. Poslední fixační krok musí být proveden nejpozději  

do 15. 12. kalendářního roku. 

 

- souhlasí s nákupním pokynem na hodnotu násobícího koeficientu na burze POWER EXCHANGE 

CENTRAL EUROPE a.s., maximálně ve výši 1,15. Hodnota koeficientu bude stanovena v den odeslání 

nákupního pokynu. 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Radek Voborník, ředitel Agentury krajského energetického managementu 

Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

 

 
45. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - oblast cestovního ruchu 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 885/07/24 
 

- schvaluje poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje v celkové výši 1.030.000 Kč 

žadatelům dle přílohy 1 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje v celkové výši 1.030.000 Kč s žadateli uvedenými v příloze 1, dle vzoru v příloze 4 

 



Usnesení z 207. jednání RKK dne 08.07.2024  č. j. KK/2012/VZ/24 

 

08.07.2024  Strana 28 (celkem 34) 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 420/2024 - zapojení financování z volných finančních prostředků  

z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2023 v celkové výši 750.000 Kč do rozpočtu běžných 

výdajů Odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu Krajského úřadu Karlovarského kraje, 

kapitoly příspěvky cizím subjektům. Finanční prostředky jsou určeny na poskytnutí neinvestiční 

individuální dotace pro město Jáchymov na projektovou dokumentaci návštěvnického centra UNESCO  

– Hornický region Erzgebirge/Krušnohoří a jeho expozice. Tuto alokaci volných finančních prostředků  

z výsledku hospodaření Karlovarského kraje schválilo Zastupitelstvo Karlovarského kraje  

usnesením č. ZK 42/02/24 dne 26. 2. 2024. 

 

- pověřuje Ing. arch. Vojtěcha Frantu, náměstka hejtmana Karlovarského kraje, podpisem veřejnoprávních 

smluv o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 19.08.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
46. Program na podporu dobrovolnictví - rozhodnutí o žádostech 2024 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 886/07/24 
 

- schvaluje poskytnutí dotace v rámci Programu na podporu dobrovolnictví v celkové výši 200.000 Kč 

žadateli dle přílohy 1 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci 

Programu na podporu dobrovolnictví v celkové výši 200.000 Kč s žadatelem uvedeným v příloze 1  

dle návrhu 

 

- pověřuje Mgr. Roberta Pisára, člena rady Karlovarského kraje pro oblast sociální, podpisem veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 16.09.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
47. Projekt "Nové odborné učebny SZŠ a VOŠ Cheb a bezbariérový přístup do školy" Střední 

zdravotnické školy a vyšší odborné školy Cheb, příspěvková organizace - veřejnoprávní smlouvy  

na realizaci projektu 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 887/07/24 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení poskytnutí dotace z rozpočtu 

Karlovarského kraje Střední zdravotnické škole a vyšší odborné škole Cheb, příspěvková organizace,  

na spolufinancování realizace projektu „Nové odborné učebny SZŠ a VOŠ Cheb a bezbariérový přístup  

do školy“ ve výši 7.512.421,35 Kč a uzavření smlouvy, dle návrhu 

 

- schvaluje poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Karlovarského kraje Střední zdravotnické 

škole a vyšší odborné škole Cheb, příspěvková organizace, na předfinancování realizace projektu  

"Nové odborné učebny SZŠ a VOŠ Cheb a bezbariérový přístup do školy" ve výši 33.967.894,65 Kč 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu 



Usnesení z 207. jednání RKK dne 08.07.2024  č. j. KK/2012/VZ/24 

 

08.07.2024  Strana 29 (celkem 34) 

 

Karlovarského kraje se Střední zdravotnickou školou a vyšší odbornou školou Cheb, příspěvková 

organizace, ve výši 33.967.894,65 Kč, dle návrhu 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 436/2024 - přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 2.084.262,26 Kč 

v rámci rozpočtu výdajů projektů EU Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 

Karlovarského kraje, a to z kapitálových výdajů do běžných výdajů u projektu Nové odborné učebny  

SZŠ a VOŠ Cheb a bezbariérový přístup do školy. Finanční prostředky budou poskytnuty příspěvkové 

organizaci kraje Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola Cheb, příspěvková organizace,  

na financování tohoto projektu; z toho částka ve výši 411.847,58 Kč jako neinvestiční dotace a částka  

ve výši 1.672.414,68 Kč jako návratná finanční výpomoc. 

 

- pověřuje Mgr. Jindřicha Čermáka, člena Rady Karlovarského kraje pro oblast vzdělávání, školství  

a mládeže, tělovýchovy a sportu, podpisem veřejnoprávní smlouvy 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy připravit materiál na jednání zastupitelstva kraje  

a realizovat veškeré další úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 07.10.2024 
 

Zodpovídá: Mgr. Jan Dvořák, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
48. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v oblasti školství - město Bečov nad Teplou 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 888/07/24 
 

- schvaluje poskytnutí individuální dotace ve výši 893.840 Kč městu Bečov nad Teplou, IČO 00254410,  

na projekt Oprava podlahy Základní umělecké školy Josefa Labitzkého - koncertní sál, etapa číslo II 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu  

Karlovarského kraje ve výši 893.840 Kč s městem Bečov nad Teplou, dle návrhu 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 438/2024 - přesun rozpočtových prostředků v celkové  

výši ± 893.840 Kč z neinvestiční rezervy Odboru finančního Krajského úřadu Karlovarského kraje  

do rozpočtu běžných výdajů kapitoly příspěvky cizím subjektům Odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

Krajského úřadu Karlovarského kraje na poskytnutí individuální neinvestiční dotace městu Bečov  

nad Teplou na projekt Oprava podlahy Základní umělecké školy Josefa Labitzkého - koncertní sál,  

etapa číslo II 

 

- pověřuje Mgr. Jindřicha Čermáka, člena Rady Karlovarského kraje pro oblast vzdělávání, školství  

a mládeže, tělovýchovy a sportu, podpisem uvedené veřejnoprávní smlouvy 

 

Termín kontroly: 16.09.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

Ing. Petr Klíček, vedoucí odboru finančního 

 

 

 

 

 



Usnesení z 207. jednání RKK dne 08.07.2024  č. j. KK/2012/VZ/24 

 

08.07.2024  Strana 30 (celkem 34) 

 

49. Neinvestiční příspěvek gymnáziím zřizovaným Karlovarským krajem na zapojení žáků  

do programu Centra pro talentovanou mládež (CTM) v roce 2024 a výjimka z předpisu rady kraje  

k veřejným zakázkám 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 889/07/24 
 

- schvaluje poskytnutí neinvestičního finančního příspěvku v celkové výši 627.250 Kč z rozpočtu 

Karlovarského kraje příspěvkovým organizacím, zřizovaným Karlovarským krajem dle návrhu  

v příloze č. 1 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 437/2024 - přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 627.250 Kč  

z běžných výdajů rozpočtu Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje 

do kapitoly příspěvky příspěvkovým organizacím Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 

Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny pro příspěvkové organizace Karlovarského kraje  

jako neinvestiční příspěvek, a to ve výši 101.100 Kč pro Gymnázium Aš, ve výši 123.500 Kč  

pro Gymnázium a obchodní akademii Mariánské Lázně, ve výši 173.700 Kč pro Gymnázium Cheb,  

ve výši 192.050 Kč pro První české gymnázium v Karlových Varech, ve výši 8.050 Kč pro Gymnázium 

Sokolov a Krajské vzdělávací centrum a ve výši 28.850 Kč pro Gymnázium Ostrov. Finanční prostředky 

jsou určeny na poskytnutí neinvestičního příspěvku na zapojení žáků do programu Centra pro talentovanou 

mládež pro rok 2024. 

 

- schvaluje výjimku z čl. X. předpisu rady kraje č. PR 02/2022 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek 

Karlovarským krajem a jeho příspěvkovými organizacemi na přímé oslovení jednoho dodavatele  

pro realizaci akce příspěvkových organizací, zřizovaných Karlovarským krajem s názvem "Zapojení žáků 

do programu Centra pro talentovanou mládež (CTM) v roce 2024" 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy realizovat veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 18.11.2024 
 

Zodpovídá: Mgr. Jan Dvořák, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
50. Veřejná zakázka SPŠ Ostrov - Standard konektivity – část I a II - zrušení zadávacího řízení  

na část I kabelové rozvody a schválení výsledku zadávacího řízení na část II dodávka síťových prvků 

a serverů 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 890/07/24 
 

- ruší zadávací řízení části I (kabelové rozvody) veřejné zakázky SPŠ Ostrov - Standard konektivity – část 

I a II, na základě § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, a to z důvodu, že po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník 

zadávacího řízení 

 

- schvaluje výsledek zadávacího řízení na zhotovitele části II (dodávka síťových prvků a serverů) veřejné 

zakázky SPŠ Ostrov - Standard konektivity – část I a II, kdy jako nejvýhodnější nabídka byla vyhodnocena 

nabídka společnosti Aricoma Systems a.s., IČO 04308697, se smluvní cenou ve výši 1 802 963,00 Kč  

bez DPH (2 181 585,23 Kč včetně DPH) 

 

- schvaluje uzavření smlouvy na část II veřejné zakázky SPŠ Ostrov - Standard konektivity – část I a II,  

po marném uplynutí lhůt k podání námitek k průběhu zadávacího řízení, s vybraným dodavatelem  

Aricoma Systems a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IČO 04308697, dle návrhu 

 



Usnesení z 207. jednání RKK dne 08.07.2024  č. j. KK/2012/VZ/24 

 

08.07.2024  Strana 31 (celkem 34) 

 

- ukládá řediteli Střední průmyslové školy Ostrov, příspěvková organizace, činit úkony spojené s uzavřením 

smlouvy s vybraným dodavatelem společností Aricoma Systems a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, 

IČO 04308697 

 

- pověřuje ředitele Střední průmyslové školy Ostrov, příspěvková organizace, podpisem smlouvy  

s vybraným dodavatelem části II veřejné zakázky SPŠ Ostrov - Standard konektivity – část I a II společností 

Aricoma Systems a.s., Hornopolní 3322/34, 70200 Ostrava, IČO 04308697 

 

Termín kontroly: 02.09.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
51. Souhlas vlastníka nemovitosti s umístěním sídla společnosti Onkologická ambulance s.r.o.,  

IČO 25206281, v nemovitosti na adrese Americká 139/3, 360 01 – Drahovice, Karlovy Vary 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 891/07/24 
 

- souhlasí s umístěním sídla společnosti Onkologická ambulance s.r.o., IČO 25206281, v nemovitosti  

na adrese Americká 139/3, 360 01 Karlovy Vary, jejímž vlastníkem je Karlovarský kraj, a která je svěřena 

do nájmu Karlovarské krajské nemocnici a.s. 

 

Zodpovídá: MUDr. Josef März, předseda představenstva Karlovarské krajské nemocnice a.s. 

 

 
52. Veřejná zakázka „Přestavba objektu bývalého transfuzního oddělení v Karlových Varech  

– zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti a odborného dozoru projektanta“  

– schválení realizace zadávacího řízení 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 892/07/24 
 

- schvaluje realizaci zadávacího řízení formou zjednodušeného podlimitního řízení  

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na veřejnou 

zakázku „Přestavba objektu bývalého transfuzního oddělení v Karlových Varech – zhotovení projektové 

dokumentace, výkon inženýrské činnosti a odborného dozoru projektanta“ 

 

- schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku „Přestavba objektu bývalého transfuzního oddělení 

v Karlových Varech – zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti a odborného dozoru 

projektanta“ 

 

- schvaluje hodnotící kritéria na veřejnou zakázku „Přestavba objektu bývalého transfuzního oddělení  

v Karlových Varech – zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti a odborného dozoru 

projektanta“, kterými jsou:  

‑ kritérium č. 1 – Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za zpracování projektové dokumentace a výkon 

inženýrské činnosti (váha kritéria 75 %) 

‑ kritérium č. 2 – Výše hodinové sazby v Kč bez DPH za výkon autorského dozoru projektanta  

(váha kritéria 5 %) 

‑ kritérium č. 3 – Zkušenost HIP (váha kritéria 20 %) 

 

 

 

 



Usnesení z 207. jednání RKK dne 08.07.2024  č. j. KK/2012/VZ/24 

 

08.07.2024  Strana 32 (celkem 34) 

 

- schvaluje seznam dodavatelů, kterým bude odeslána výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku 

„Přestavba objektu bývalého transfuzního oddělení v Karlových Varech – zhotovení projektové 

dokumentace, výkon inženýrské činnosti a odborného dozoru projektanta“, a to:  

- xxxxxxxxxx, IČO 16700295 

- PR architekti s.r.o., Hlavní třída 279/7, 353 01 Mariánské Lázně, IČO 10963405 

- Energy Benefit Centre, a.s., Křenova 438/3, 162 00 Praha, IČO 29029210 

- PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 1166/12, 586 01 Jihlava, IČO 47916621 

- xxxxxxxxxx, IČO 13882589 

 

- schvaluje  

členy hodnotící komise: 

Patrik Pizinger 

Ing. Josef Janů 

Ing. Pavla Paprskářová 

Ing. Šárka Ištvánová 

Ing. Andrea Černá 

 

náhradníky hodnotící komise: 

Mgr. Robert Pisár 

Mgr. Dalibor Blažek 

Mgr. Jindřich Čermák 

Bc. Pavel Čekan 

Ing. arch. Vojtěch Franta 

Martin Hurajčík 

Ing. Erik Klimeš 

Ing. Květa Hryszová 

Marek Faust 

Jiří Seidl 

Ing. Ivana Síbrtová 

Ing. Martina Kartáková 

Jiří Štěpán 

Ing. Veronika Redlová 

Mgr. Kateřina Miosgová 

Monika Drobilová 

Mgr. Miroslav Papík 

Jaroslav Štěpán 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 
53. Vyúčtování příspěvku poskytnutého Plzeňskému kraji dle objednávky na období roku 2022/2023 

k veřejnoprávní smlouvě ev. č. KK01525/2021 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 893/07/24 
 

- souhlasí a schvaluje zaslané vyúčtování Plzeňským krajem ze dne 02.07.2024 k veřejnoprávní smlouvě 

o příspěvku na zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou území Karlovarského kraje  

ev. č. KK01525/2021 za období 11.12.2022 - 09.12.2023, dle návrhu 

 

- pověřuje vedoucího odboru dopravy a silničního hospodářství, Mgr. Vladimíra Malého, odesláním 

souhlasného stanoviska k zaslanému vyúčtování ze dne 02.07.2024 Plzeňskému kraji 

 

 



Usnesení z 207. jednání RKK dne 08.07.2024  č. j. KK/2012/VZ/24 

 

08.07.2024  Strana 33 (celkem 34) 

 

Termín kontroly: 05.08.2024 
 

Zodpovídá: Mgr. Vladimír Malý, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

 

 
54. Zplnomocnění k zastupování Karlovarského kraje při veškerém právním jednání činěném v rámci 

všech řízení vedených příslušnými orgány státní památkové péče 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 894/07/24 
 

- zmocňuje Muzeum Karlovy Vary, příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje, se sídlem Pod Jelením 

skokem 393/30, 360 01 Karlovy Vary, IČO 72053810, zastoupené Mgr. Dominikou Kožešníkovou, 

ředitelkou, při právním jednání činěném v rámci všech řízení vedených příslušnými orgány státní památkové 

péče, dle návrhu v příloze č. 1 

 

- zmocňuje Muzeum Sokolov, příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje, se sídlem Zámecká 1,  

356 00 Sokolov, IČO 72053801, zastoupené Ing. Michaelem Rundem, ředitelem, při právním jednání 

činěném v rámci všech řízení vedených příslušnými orgány státní památkové péče, dle návrhu  

v příloze č. 2 

 

- zmocňuje Muzeum Cheb, příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje, se sídlem nám. Krále Jiřího  

z Poděbrad 493/4, 350 11 Cheb, IČO 00074276, zastoupené Ing. Martinou Kulovou, ředitelkou, při právním 

jednání činěném v rámci všech řízení vedených příslušnými orgány státní památkové péče,  

dle návrhu v příloze č. 3 

 

- zmocňuje Galerii umění Karlovy Vary, příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje, se sídlem  

Goethova stezka 6, 360 01 Karlovy Vary, IČO 66362768, zastoupenou Mgr. Janem Samcem, ředitelem,  

při právním jednání činěném v rámci všech řízení vedených příslušnými orgány státní památkové péče,  

dle návrhu v příloze č. 4 

 

- zmocňuje Galerii 4 – galerii fotografie, příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje, se sídlem 

Františkánské náměstí 30/1, 350 02 Cheb, IČO 00074268, zastoupenou Mgr. Zbyňkem Illkem, ředitelem, 

při právním jednání činěném v rámci všech řízení vedených příslušnými orgány státní památkové péče,  

dle návrhu v příloze č. 5 

 

Termín kontroly: 02.09.2024 
 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 

 
55. Akce "KK - Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary", veřejná zakázka "Revitalizace 

Císařských lázní, Karlovy Vary – Dopracování nájemních jednotek ve 2. a 3. NP, 2. vypsání"  

- schválení uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (ev. č. KK01607/2024) 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 895/07/24 
 

- bere na vědomí informace uvedené v důvodové zprávě 

 

- schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo „Revitalizace Císařských lázní, Karlovy Vary  

- Dopracování nájemních jednotek ve 2. a 3. NP, 2. vypsání“ se společností SUAS stavební s.r.o.,  

Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov, IČO 61779539, dle návrhu 



Usnesení z 207. jednání RKK dne 08.07.2024  č. j. KK/2012/VZ/24 

 

08.07.2024  Strana 34 (celkem 34) 

 

Termín kontroly: 02.09.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Kulhánek v. r.  Mgr. Dalibor Blažek v. r. 

hejtman     náměstek hejtmana 

Karlovarského kraje 

 


